

קול קורא

ליסוד קופה של שומרי שביעית בארץ ישראל

אחים יקרים פזורי הגולה בכל הארצות והמדינות, אשר נתן ד' להם מרגע ופלטת
במקומות מגוריהם.

ראשי עם ד' הרבנים הגאונים הצדיקים הקדושים.

פרנסי העדות וגבאי בתי כנסיות ובתי מדרשות, עסקני הצבור וכל פועלי צדקות
בקרב גוי קדוש,

וכל עם ד' הגוי כולו, הקשור באהבת עולם ובקדושת אמונים לארצנו הקדושה,
לקדושתה ולבנינה, לקוממות הריסותיה ולנטיעת עם קדוש עליה, בכל לב ונפש,
שלום עולמים וברכת חיים לכם מההר הטוב, מהר הקודש מירושלים!

אחים קדושים ויקרים!

רבותינו הדגולים ואלופינו הנכבדים

הנני מתכוין בזה לקראת כבוד תורתכם קדושתכם ומעלתכם, בקריאה של חבה
בדבר שהומן גרמא כעת. הלא תדעו רבותי, שהשנה הזאת שאנו עומדים בה היא שנת
ערב שביעית, לפי חשבוננו המקובל לנו בארצנו הקדושה מדורות רבים, ע"פ
הגאונים והרמב"ם ז"ל והמנהג הקדוש הקבוע בארץ ישראל.

ודעו לכם רבותי, שבכל שנה של שמיטה, מעת אשר התחיל הישוב המעשי
החקלאי של אחינו בני ישראל להתרחב בארצנו הקדושה, מתעוררת השאלה הגדולה:
מה נעשה עם אחינו האכרים, אלה החפצים בכל לבם ובכל נפשם לשמור את קדושת
הארץ כהלכתה, אלה שאינם חפצים להכנס בשום הערמה ושום הפקעה ומכירה ביחש
לקדושת השמיטה החביבה, הקשורה בברית הארץ וקדושתה. ומאלה רבים הם, אשר
עם כל חפצם הטהור אין ידם מגעת להוציא את רצונם הקדוש מן הכח אל הפועל,
פשוט מפני שאלת החיים של שנת השמיטה עצמה, ובעוה"ר עדיין לא זכינו
להתגלות הקדושה העליונה המובטחת לנו בתוה"ק בברכת הארץ במלואה, שאנו

מצפים בכל יום שמהרה תבוא הישועה הזאת בכל תפארתה, עם כל ישועת ד' בכל הפרטים והכללים הגדולים שלה, על עמו ועל ארצו.

אבל לעת כזאת אנו חייבים לתמוך בידי אחינו אלה, שרצונם חזק ואמיץ לשמור את קדושת הארץ ושביתה, להכין לזה עזרה מיוחדת: קופה של שומרי שביעית.

אמנם כמה גדולי ארץ מתחילים להשתדל ולדפוק על הלבבות בעת אשר כבר קדושת השביעית באה, בעת אשר כבר הזמן קצר להכין, לסעד ולסדר, את כל אלה הרוצים בשביתה קדושה כדין תוה"ק במלואו, בקיום מצוה כמאמרה, בלא צד קולא והוראת היתר ששל דחק. ועל כן על פי רוב היו הפעולות לא רחבות, ושומרי השביעית מאלה יקרי הרוח, בעלי הנפש, יראי ד' ואוהבי מצותיו בלב תמים ובנפש חפצה, גם מהם היו רבים אשר לא יכלו להוציא אל הפועל את מחשבתם הטובה. על כן הנני בזה מקדים וקורא אליכם אחים יקרים! הקדימו להשתדל אצל כל גדולי עמנו, אצל כל נדיבי לב, אצל כל שלמי אמוני ישראל החפצים בקיום קדושת הארץ יחד עם בנינה הקדוש, בכל הכח הקדוש של קיום התורה ומצותיה כדת וכהלכה, בכל מלואם וטובם, שיהיו כולם חברים ליסד יחד קופה גדולה לשומרי שביעית. ויקדימו לשלח את תרומת ידם, וכל המקדים הרי זה משובח, מראשית הזמן של השנה הזאת לקופת שומרי שביעית שיסדנו בעז"ה, והיה למחיה ליראי ד' וחושבי שמו, מהאכרים והפועלים החפצים בשמירת קדושת השביעית כהלכתה, בלא שום הוראת היתר של קולא והפקעה.

תקותי חזקה בע"ה, שעל ידי ההתעוררות המעשית של כל יראי ד' אחינו יושבי הגולה וגדולי ישראל, הצמאים לדבר ד' וחפצים לחזות בנועם זיו קדושת שבת הארץ כמאמרה, יתעוררו חסדי ד' מרובים ודרכים רבים יתגלו לפנינו באה"ק להרחיב את גבול קדושת השמיטה, וקדושת שבת הארץ תעלה מעלה מעלה. ובעת רצון הזאת, אשר יד ד' לטובה נטויה היא על ארצנו הקדושה, לתת לנו בה יתד וגדר ולרומם בה קרן ישראל, בהרמת נס ודגל עם ד' בתוכה, גם בעיני גוים רבים וממלכות עצמות, מצפים ומיחלים אנו, שכל אשר יעלה בידינו להרחיב את קדושת שמירת שביעית ושבת הארץ, כהלכתה וכמאמרה, יגלה פעלה והדרה על כל הארץ, ופזורי ישראל ינהרו לנו רבצם מארבע כנפות הארץ בתשוקת קודש, וימין ד' רוממה תשגבם בגבורה ותאזרם בתפארה ותמלאם רוח ד' בקדושה ובטהרה, להקים ביעקב עדות ד' ותורותיו מצותיו וחקותיו על עם ד' וארץ קדשו, לשמור ולעשות ולקיים את תורת ד' ופקודיה באהבה רבה בכל לב ובכל נפש. וברכת ד' תגלה ותראה מהרה על ארץ חמדה בכל מלואה וכבודה, וירום קרן לעמו, תהלה לכל חסידיו, ולנוצרי פקודיו ועדותיו גבורי כח עושי דברו.

בטחוני גדול, בעה"י, שדברי המעטים היוצאים ממעמקי לבבי יכנסו ללבבכם הטהור, ותמהרו להרבות פעלים, בכל עיר ומדינה שיד ישראל משגת שם, לעזור ולהושיע לשומרי קדושת השמיטה בארצנו הקדושה.

והיה לכם לשם עולם, בחצרות ד' ובמשכנות קדשו, לרומם קרן ישועה ואור גאולה שלמה, כנפשכם היקרה ונפש אחיכם ועבדכם הנאמן, המצפה לתשועת ד' על עם קרובו וחבל נחלתו במהרה בימינו אמן.

הק' אברהם יצחק הכהן קוק.